
Zarządzenie Nr 1/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 2 stycznia 2018 roku

w sprawie ustalenia zasad wędkowania w 2018 roku
na Jeziorze Margonińskim, Jeziorze Zbyszewickim i zbiorniku „Rutki”

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W 2018 roku udostępnia się do wędkowania Jezioro Margonińskie, Jezioro Zbyszewice 
i zbiornik „Rutki”.

§ 2. 1. Wydanie zezwolenia na wędkowanie wiąże się z pobraniem opłaty, którą określa 
załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Wprowadza się preferencje cenowe dla mieszkańców miasta i gminy Margonin, którzy rozliczają 
podatek PIT na terenie Gminy Margonin

§  3.  Regulamin  połowu  ryb  na  Jeziorze  Margonińskim,  Jeziorze  Zbyszewickim,
zbiornik „Rutki” określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4.1. Sprzedaż zezwoleń wraz z wydaniem rejestru połowów, prowadzona będzie:
1) na Rybakówce w Margoninie, ul. Budzyńska 3, 64-830 Margonin,
2) w sklepie „Mario” Hurt – Detal, ul. Przemysłowa 8A, 64-840 Budzyń,
3) w sklepie ZHPU „PANDA” T. Kujawa, ul. Rynkowa 41, 64-840 Budzyń.

§  5.  Prawo  kontroli  na  jeziorach  posiadają:  Państwowa  Straż  Rybacka,  Policja,
Społeczna Straż Rybacka PZW, Straż Ochrony Przyrody, Straż Leśna oraz osoby upoważnione 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

§ 6. Naruszenie przez wędkarza zasad wędkowania określonych w niniejszym zarządzaniu 
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Margonin,  pociągają  za  sobą  konsekwencje  wynikające  z  ustawy
z  dnia  18  kwietnia  1985  roku  o  rybactwie  śródlądowym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2015roku,
poz. 652 ze zmianami), w tym zatrzymanie zezwolenia i niezwłoczne przekazanie do tut. Urzędu.

§  7.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  uprawnionemu  pracownikowi  Urzędu  Miasta
i Gminy w Margoninie.

§  8.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  2  stycznia  2018roku  i  obowiązuje
do 31 grudnia 2018 roku.


